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W W. Brytanii elektroniczne papierosy będą
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Papierosy elektroniczne będą w W. Brytanii podlegały takim
samym regulacjom jak lekarstwa – postanowił w środę urząd kontroli leków MHRA (Medicines & Healthcare
Products Regulatory Agency). Obecnie są zaliczane do kategorii produktów konsumpcyjnych.

Od 2016 roku, gdy stworzony zostanie nowy system regulacji, producenci elektronicznych
papierosów (umożliwiających wdychanie nikotyny, ale nie dymu pochodzącego ze spalania) będą
musieli ubiegać się o licencję. Pod względem przepisów e-papierosy będą traktowane tak, jak inne
leki sprzedawane bez recepty. Szacuje się, że w Wielkiej Brytanii z elektronicznych papierosów
korzysta ok. 1,3 mln ludzi.

Decyzja MHRA uważana jest za cios dla koncernów tytoniowych, które dokonały dużych inwestycji
w tzw. produkty tytoniowe nowej generacji.

Eksperci ds. ochrony zdrowia mają zastrzeżenia do niektórych typów e-papierosów obecnie
dostępnych na rynku, a jednym z celów rządowej polityki ochrony zdrowia jest skłonienie palaczy do
zerwania z nałogiem.

Źródło: http://www.naukawpolsce.pap.pl/
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GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.
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Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.
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Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.
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Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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